АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       18.01.2024              №   07-па
                  с. Сусанино

[bookmark: _Hlk156529498][bookmark: _Hlk156527235][bookmark: _Hlk156528000][bookmark: _Hlk156528852]О внесении изменений в постановление от 26.12.2023г № 57-па «Об увеличении фондов оплаты труда работников Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьями 130 и 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, в целях повышения уровня реального содержания заработной платы, администрация Сусанинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменение в постановление от 26.12.2023г № 57-па «Об увеличении фондов оплаты труда работников Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края», заменив в пункте 1 слова «4 процента» словами «10 процентов»
      2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года

И.о. Главы администрации
Сусанинского сельского поселения                                        Т.Б. Сидоркина